

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B087

ชื่ออะไหล่รถยนต์สำหรับการปรมิบัติบำรุงรักษารถยนต์ตามวงรอบ 17 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5897	กรองน้ำมันหล่อลื่น HINO รุ่น RK1JSL	10	ลูก	680	6,800.00
2	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5858	กรองน้ำมันหล่อลื่น(ลูกใหญ่-ลูกเล็ก) HINO รุ่น RM1ESKU	6	ชุด	1,060	6,360.00
3	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5898	กรองน้ำมันหล่อลื่น HINO รุ่น RK8JSLA	15	ลูก	730	10,950.00
4	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5898	กรองน้ำมันหล่อลื่น HINO รุ่น RK8JSLA	28	ลูก	730	20,440.00
5	K	5104010104	26101700	2940-35-570-8085	กรองน้ำมันหล่อลื่น ISUZU รุ่น FRR90NZL	3	ลูก	580	1,740.00
6	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5834	กรองน้ำมันหล่อลื่น Hino รุ่น FC9JLLA	1	ลูก	580	580.00
7	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7860	กรองน้ำมันหล่อลื่น Hino รุ่น FC9JL1A	2	ลูก	580	1,160.00
8	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7274	กรองน้ำมันหล่อลื่น Hino รุ่น XZB70	4	ลูก	580	2,320.00
9	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5935	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น TRH213R	1	ลูก	320	320.00
10	K	5104010104	26101700	2940-35-571-6784	กรองน้ำมันหล่อลื่น VOLKSWAGEN รุ่น Caravelle 2.0 TDI	1	ลูก	650	650.00
11	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5870	กรองน้ำมันหล่อลื่น Hyundai รุ่น GRAND STAREX	8	ลูก	260	2,080.00
12	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5930	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น KDH222R	1	ลูก	160	160.00
13	K	5104010104	26101700	2940-35-571-3136	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น KDH223R	3	ลูก	160	480.00
14	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5953	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น COMMUTER	5	ลูก	160	800.00
15	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5953	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น COMMUTER	20	ลูก	160	3,200.00
16	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5853	กรองน้ำมันหล่อลื่น VOLVO รุ่น B7R	6	ลูก	1,150	6,900.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B087

ชื่ออะไหล่รถยนต์สำหรับการปฏิบัติงานบำรุงรักษารถยนต์ตามวงรอบ 17 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7279	กรองน้ำมันหล่อลื่น (3 ลูก) VOLVO รุ่น B11R	2	ชุด	3,690	7,380.00
(เจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	72,320.00

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากห้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่พึงปรังไว้ด้วยแล้ว

น.ท.



หน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.